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”ett affärssystem som 
fungerar twentyfourseven”

Beata Ferenc, konsultcheF, excellent system aB

närmare 7000 olika produkter. 
Verksamhet i fem länder. Över 
5000 leveranser på ett år. För 
twentyfourseven duger bara 
ett affärssystem utöver det 
vanliga.

twentyfourseven är ett ledande nordiskt resurs-
hus för produktion av rörlig bild. företaget star-
tades 1996 och hyr ut teknik till tV-produktioner, 
allt från kameror och mobila kontrollrum via 
avancerade redigeringssystem, länklösningar till 
bandare och små mikrofoner. 

dessutom har twentyfourseven nordens 
största serviceorganisation för tv-utrustning. 
lägg till detta att twentyfourseven sverige driver 
fem studios i filmhuset i stockholm, där också 
centrallagret finns, och bilden av Nordens största 
leverantör av tV-teknik växer fram.

Den röda tråden
twentyfourseven har cirka 55 medarbetare ut-
spridda över åtta kontor i fem länder. för dessa 
medarbetare utgör affärssystemet en samman-
hållande länk och kärnan i verksamhetens flöden. 
det gemensamma systemet är en absolut förut-
sättning i den dagliga verksamheten. från att ge 
svar på vilken utrustning som finns tillgänglig att 
erbjuda kunder vid olika tidpunkter, till att stödja 
det logistiska flödet mellan kunder i olika länder.

En objektiv blick
Twentyfourseven använde tidigare ett flertal 
egenutvecklade separata system som varken 
kommunicerade med företagets ekonomisystem 
eller andra interna system och inte heller stödde 
rapportering eller uppföljning. sammantaget 
skapade detta stor administrativ ineffektivitet 
och bristande kontroll. 

för ungefär två år sedan inleddes en utvärd-
ering av alternativa systemlösningar för att komma 
tillrätta med dessa brister. twentyfourseven an-
vände sedan tidigare microsoft dynamics naV 
som redovisningssystem. efter en tids utvärdering 
fattades beslutet att även implementera microsoft 
dynamics naV affärssystemmoduler för rental 
och service, samt att ta hjälp av excellent system 
som partner för installationen.

Goda recensioner
microsoft dynamics naV har varit en nyckel för 
twentyfourseven i arbetet med att effektivisera 
affärsprocesser, såväl internt som mot företagets 
kunder. implementeringen av microsoft dynamics 
naV har skett parallellt med en process- och or-
ganisationsöversyn och sammantaget har det 
resulterat i stora förbättringar. 

tack vare funktionaliteten hos de nya system-
modulerna rental och service har effektiviteten 
och kvalitén ökat. ett gemensamt systemlandskap 

har också förbättrat samarbetet mellan organi-
sations- och landsgränser, genom inbyggda 
stödverktyg som ger bättre överblick har företaget 
optimerat utnyttjandet av studios och teknisk 
utrustning.  n

BRANSCH: Uthyrning av teknik.

pRoBlEm: att integrera olika verksamhetsområ-
den och länder, minska administrationen, öka kon-
trollen och skapa en högre utnyttjandegrad av ut-
rustning.  
 
lÖSNING: implementering av affärssystemet micro-
soft dynamics naV med modulerna rental och service, 
som integrerat affärssystem i samtliga twentyfourse-
vens länder. detta parallellt med en omorganisation 
och processöversyn av hela verksamheten.

RESUlTAT: Ökad effektivitet och kvalité i hela verk-
samheten.

pRoDUkTER: microsoft dynamics naV, med sys-
temmodulerna rental och service.

koNTAkT: Kenneth ek, Vd, kenneth.ek@twenty-
fourseven.se, mattias brännholm, landschef sverige 
mattias.brännholm@twentyfourseven.se, magnus 
lundell, utvecklingschef, magnus.lundell@twenty-
fourseven.se

pARTNER: excellent system ab. microsoft gold 
Certified Partner. Excellent System AB är en av mark-
nadens mest erfarna leverantörer av microsoftbase-
rade affärslösningar. företaget bildades i början av 
90-talet och är specialiserade på att arbeta med och 
att utveckla affärssystemet microsoft dynamics naV. 
excellent system ab erbjuder marknaden dynamiska 
och flexibla helhetslösningar som kan levereras både 
i sitt standardutförande eller anpassade efter ett fö-
retags specifika behov. Excellents konsulter har en 
bred kompetens och många års erfarenhet av affärs-
system och arbetsprocesser inom olika branscher. 

koNTAkT: beata ferenc, 
beata.ferenc@excellent.se, 031-15 17 00.

HEmSIDA: www.excellent.se
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